
KONTRATE

Numri i kontrat€s : 
I : 622-24-2655-5-2- I I C 1390

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (n6 vazhdim "Autoriteti Kontraktues"). ne njeren anE; dhe

N.N.T. " Etniku ", Samadrexhe, Suharek6, (ne vazhdim "Kontraktuesi"), ne anen tjeter. jane pajtuar te

lidhin njd kontrate publike pdr pune e shenuara me poshta:

Nddrtimi iobjektit tC ri shkollor ne Krushc td Vogol -faza dytc me numer identitlkues: 622-24-2655-5-2-l

Neni I L€nda

l.l Ldnda e kontrates eshte ekzekutimi i puneve na vijim nga ana e Kontraktuesit: Ndertimi i objektit t€ ri
shkollor ne Krushe tE Vogel -faza dyt€

N0. L0t

I

Neni 2 Qmimi

2.1 Cmimi total i puneve duhet te jete: 24E,141.90 e (dyqind e dyzet e tet mije e shtatqind e dyzet e shtat
euro).

2.2 Qmimi i pErmendur ne Nenin 2.1 me siper duhet t€ jete e vetmja pages€ qe Autoriteti Kontraktues i ka

borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet tg jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do te bghen ne pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose te Veganta te kontrates.

Neni 3 Rendi i pErparEsisE i dokumenteve t€ kontrat€s

3. I Konlrata p€rbehet nga dokumentet ne vij im:

Marreveshja e kontrates:

Kushtet e Veganta te Kontratgs;

Kushtet e Pergiithshme te Kontrates:

Tenderi i Kontraktuesit, duke p€rfshir€ edhe Specifikimet Teknike;

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

&ffiffi.ffi
rffi
3.2 Dokumentet e ndryshnre qe e perbejnd kontratdn konsiderohet se shpjegojng njera tjetren; dhe nC raste te

paqanesise ose divergjencds, ato duhet t€ lexohcn sipas rendit te perparesise nd te cilin jane dhEne me siper.

Ncni { Komunikimet

4.I l'e giitha komunikimet me shkrim qe kane te bejne me kete Kontrat€ nd€rmjet Autoritetit Kontraktues, nga

njera ane dhe Kontraktuesit nga ana tjeter duhet td cekin titullin e Kontrat€s dhe numrin e saj te identifikimit

dhe duhet te dergohen me postd, faks, ernail ose te dorezohen personalisht. Komunikimet p€r Autoritetin

I Ju lutemi relcrojuni ketl numri lc kontrales nr: dokunrcntet e faturimit dhe pageses, procedurat dhe lransaksionet qe lidhen me thesarin

Ndertimi iobjektit tE ri shkollor ne Krushe t0 Vogil -faza dytE



Kontraktues mund te adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit te Projektit i emeruar ne Kushtet e

Veqanta te Kontrates.

4.2 Ndse personi qe dergon komunikatdn kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote ket€ ne

komunikaten e tij. Sa herE q€ ka afat te fundit p€r pranimin e komunikatds me shkrim, ddrguesi duhet te k€rkoj€

vertetim te pranimit t€ komunikates sd tt. N€ te &jitha rastet, derguesi duhet t'i marre te gjitha masat e

nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te 1ij.

4.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhenien e ndonj€ njoftimi, pelqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,

perveQ nese specifikohet ndryshe nE njoftim te tille, pelqim, miratim, certifikate apo vendim do te jetd ne forme

rE shkruar dhe 0alet "njofton", "venetoje", "miratoj "ose"vendose "do te interpretohen ne pgrputhje me

rrethanat. Ndonje miratim. pajtim, cenifikate ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontrate eshte e pergatitur n€ gjuh€n

Kontraktues dhe nje origjinale per Kontraktuesin

Per Autoriletin Kontraktues

P€r Kontraktuesin

2 n€ tri origjinale, dy prej te cilave jan€ per Autoritetin

2

Emri: Isa Osmankaj

I'ozita:
_-)

tuayfy{iues i prokurimit 

-,
Ninrhli.rinri:(

l) 1l:
:iz.&,dlob

Yulu: ,V'Eit*

E nr ri: Tahir Bugari

Pozita: Menaxlrer

Niinshkrimi:
Lt*r/-#9

l)rtn:

22.os.L024,
Vula

2 Ciuha do teJcte giuha c shfryezuar nga lcnderuesil ne keta tender

A\



KUSHTET E VEQANTA

Nunrri i kontrates: 622-21-2655-5-2-l lCl390

Kushtet
KontratAs

e Pergjithshme te AmandamentimeVModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi i nenit

Ligji i zbatueshem
dhe gjuha

Lig.iet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha gesht,et qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksaoni do te jete gjykata perkatese ne

Prishtine.

2.2 Gjuha e perdorur do te .iete giuha Shqipe

Siguria
ekzekutimit

e
10.1 Shuma e sigurise se ekzekutimit €sht€ 10olr, i vler€s se

kontratds mc vlefshm€ri prei 12 mual kalendarik.

11 .2 Shuma minimale e sigurimit do te jete:

(a) Nese ndodh ndonje humb.je apo demtim lidhur
me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkujdesjen

e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve te

deflnuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi
korragjon humbjen apo demtimin e tille nen

shpenzimet e veta, ng menyre qe punet e
perhershme ne gdo aspekt te jene ne
perputhje me dispozitat e konkates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrates.
Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesrmit te plote,

(b) Nese ndodh ndonie humbje apo demtim i

PajisJeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyre;

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveq Puneve, lmpianteve,

Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me

Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per Qdo ndodhi, kurse numri indodhive
eshte i pakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per qdo

ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar

Programi 12.1
Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per

Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

12.2
Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 ditE nga

data e pranimit te kdrkes€s se Menaxherit te

prolektit.

Pergjegjesia dhe

Sigurimi i

Kontraktuesit

KVK ne v|jim do te ploteso.ine dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
te mbizoterolne mba ato te KPK.

Neni. Nr.

2.1



Fillimi ipuneve 17.1

Data e fillimit do te jete .dy dit pas hyrjes nC fuqi t6
kontratds

172
Data e pertundimit e te gjitha puneve do t6 jet6 250 dit6
pune nga data e hyries ne fuqite kontratas

Demet e likuiduara 19. 1 Demet e likuiduara per te gjitha punet jane O.2SD6 e

Qmimit p€rfundimtar t€ Kontrates per dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha
Punet eshte 10%' e Qmimit final te Kontrates.

Reglistri i punes 20.1 NIE regjist€r i pun€s do tE mbahen n€ vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

lnspektimi
testimi

dhe 22.1 Mbikqyrds i drejtperdre,t i menaxherit te kontratds do
te jete: Luljeta Veselaj Gutaj Drejtoresh6 ne DASH

Menaxheri i Kontrates 6sht6: Veron Aliu IDA n6
OASH

Parapagimi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Mbajtja e Parase 27.1
Shuma e parave te mbajtura eshte: e vlerds se kontrat€s.

per 30.1
Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dite pas
nenshkrimit te kontrates.

Pergjegjesia

Defektet

mbi 34.5
Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit pErfundimtar tA punimeve.

Pagesa

shkeputjes
kontrates

pas

se

39. 1

Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit

Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, €sht€ pErqindja
e vlerEsuar te puneve t€ pakryera minus shuma e

ddmeve te likuiduara.

Zgjidhja miqesore e
mosmarreveshjeve

42.2 Neni 42 42.I Palet do t'i bejniJ te giitha perpjekjet per te z&lidhur ne

mdnyre nriqesore te gjitha mosmarreveshjet qe mund te ndodhin

ndajrmjet tyrc. Sapo te shhqet ndonje mosmarreveshje, Palet do ta

lainreroine nicra ljetren me shkrim per poziten e tyre ne mosmaneveshje

dhc p€r ndoni€ zgjidhie qe ata konsideroine se eshte e mundshme. Nese

cilado Pali,'e sheh tg dobishmc. palet do te taliohen dhe le mundohen ta

zgiidhin mosmarrevcshjcn. Pala do ie i pergiig,iet kerkeses per zgjidhjc

miqesore brenda l5 ditesh pas kerkeses. Periudha maksimale qe jepet

per arriljen e kesai zgiidhjeie do le jetc 30 dite nga fillimi i procedures.

Ncse p!'rpiek,a per te arritur zgiidhic miqcsorc dashton ose nese Pala

deshton tc pdrgii&iet mc koht nda.i kcrkcsavc per zgjidhjc, td dyja palet

do te jcnr' te lira tf vazhdojne nd fazen e ardhshme td procedures se

zgiidhjcs sC mosmarrevcshjcs dukc e lajmeruar tjetren.

Zgjidhja e

mosmarreveshjeve
me procedure
gjyqesore

43.1

2

Shkaqet
kompensim

43.1 Nese nuk mund te arrihet zgjidhje brenda 30 dit€sh nga fillimi i
procedures miqesore per zgiidhje te mosmareveshjes, secila palg mund

te kerkoje:

a) ose vendim nga giyqi:

b)kurdo qg palel pajtohen vcndim arbitrimi ne pajtim me KVK.

43.2 Para nenshkrimit te kontraEs palet duhet te vendosin per mgnyren e

zgjidhjes se mosmarrdveshjes, gjykata apo arbitrimi.



AI-ITORITETI KONTRAKTUES

KUYENDI KOMUNAL I PRIZRENIT. Remzi Ademaj. -20000. PRIZREN,

Zyrtari p€rgiegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-24-2655-5-2-l

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisd dhe adresa e plote: N.N.T.

E-mail: nntetniku@gmail.com

Personi kontaktues: Tahir Bugari

Telefoni: 044/049-l J2394

Faxi:

Numri fiskal: 600366323

Grup i operatorEve €konomik (nese aplikohet):

" Etniku ". Samadrerhe, 23060, Suharek6, Kosov€

866 Formulari i dorezimit te tenderit 2



FORMULAR PiiR DORIIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Num6r t€ Prokurimit: 622-Z+26Sr5iZ-t

Titulli i kontrat6s: NdGrtimi i objektit t€ ri shkollor nE Krushe tE vogEr -faza dya|

Si pergjigje ndaj letres suaj te ftescs per te tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshte
nenshkruarit, deklarojm€ q€:

l..i kemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes s€ tenderit. Ne pranojme dispozitat e
saj ne teresi. pa rezervim ose kufizim.

2. Ne oftojmc rc dorezojme, ne pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore te paraqitura,
pa rezervE apo kufizim:

1 NdErtimi i objektit t€ ri shkollor nE Krushe tO VogEI -faza dyte

J. (nrinritotal i tcndcrit cslrt[:

218.7{7.90 Etlt{

I)hr] n0 fjal€ lshiio Qmimin e tendefit neljald Earol

5. Nese tenderi jone pranohet, ne marrim persiper te sigurojme nje siguri te ekzekutimit para

nenshkrimit te kontrates

7. Ne do ta informojme Autoritetin kontraktues menj€her€ nese ka ndonje ndryshim ne rrethanat e

mesiperme ne cilendo faz€ gjatd implementimit te kontrates. Gjithashtu ne e dime dhe pranojme qe te

gjitha informatat e pasakta osejo te plota te cilatjepen me qdllim ne kete konkurrim, mund te kene si

rezultat perjashtimin tone nga kjo dhe nga kontratat tjera tE financuara nga BKK

8. Theksojm€ q€ Autoriteti kontrak-tues nuk eshte i obliguar tE vazhdoje me kete ftese dhe qe e

rezervon te &ejten per te dhene vetem nj€ pjese te kontrates. Ai nuk do tE shkaktoje deryrime ndaj

866 Formulari i dorezimit te tenderit 3

4. Ky tender eshte valid p€r njE periudh€ prej ose muaj: ose dite: 120 nga data finale per dordzim tC

tendereve.

6. Ne e bdjm€ keE k€rkes€, p€r kdt€ tender lsheno numrin e Pjesds, ndse aplikohet) si partner ne

konsorcium te udhehequr nga lshzno emrin e udheheqesit). Ne konfirmojme qe nuk jemi duke

tenderuar p€r tE nj€jten kontrate me ndonjE formular tjetEr. Konfirmojmd, si partner ne konsorcium, se

te giithe partneret, bashk€risht dhe veg e veg, jane te detyruar me ligj pdr realizim tg kontrates; se

pa.rtneri kryesor eshte i autorizuar te obligoje dhe t€ marre udhdzime pcr secilin an€tar dhe ne emer tc

secilit anetar qe realizimi i kontrates, duke p€rfshir€ edhe pagesat, eshte pergieg,esia e partnerit

kryesor, dhe se td gjithe partneret nd nd€rmar{en e p€rbashk€t/konsorcium jane te obliguar te mbeten

n€ nddrmarrjen e pdrbashk€t/konsorcium giate Gr€ periudhEs se realizimit te kontrates.



PARAMASA DHE PARALLOGARIA

NDERTIM! I OBJEKTITTE RI SHKOttOR

NE FSHATIN KRUSHE E VOGEL - FAZA E DYTE

NDERIIMI

I PUNET E PREGATITORE

Pershkrimi i pozicionit Njesio Sosio Qmimi Shumo

I

Pergoditjo e komponise per fillimin e punimeve,

bortjo e mjeteve te punes dhe poisjeve ljero te
nevojshme per pune. pousholl 1.00 700 700.00 €

2

Furnizimi me moteriol si dhe shenimet odekuote/le
nevojshme, si dhe morrjo e mosove odekuote per

siguri ne pune. pousholl 1.00 700 700.00 €

3 Rrethimi i punishles pousholl 1.00 700 700.00 €

Totol 2.I00.00 €

Ni6sio Sosio Cmimi Tololil Pun6l e demolimil

pousholl r.00 2,000.00 € \I

Demolimi dhe nenimi ishkolles ekzisluese dhe
g6rmimi i dheut siperfoqesor (humusit) 1=30cm me

mokin6. Borljo e mbeturinove/dheut dhe bortjo e
moteriolit le demoluor g.iere ne deponi.

3.600.00 €m2 600.00 6.00

Demolimi i betonil le fushes se sportil ekzisluese,

betoni me koshesi deri ne 20cm. dhe bortjo e

moteriolit le demoluor gjere ne deponi.

12.00 r,800.00 €m 150.003

Demolimi i murit nelhues ekzistues me lhemel i

pjeseshem dhe bortjo e moteriolit te demoluor gjere

ne deponi.

4.00 1,000.00 €m4
Demolimi i nethojes ekzisiuese ngo metoli dhe bortio

e moleriolil te demoluor gjere ne deponi.

8.400.00 € iTotol

I 1/.

V-

2000.00

2

2s0.00



Furnizimi dhe monlimi i dyerve 2 kriheshe metolike
rezistente ndoj zjorrit. Dyert duhet te kend tiporet e
meposhlme:
- Bllokimin (mbylljen) komplel me vrim6 cilindri dhe
vrime gel6si pdr gelesot e potentes.

- 2 mentesho {bogllome): nje menteshe me suste

vete-mbyllese, njd menteshe mbojtese toposh me
vido per negullimin vertikol.
- Shtreso perforcuese brendo krohul te deres per

mbylljen e shpe.ite dhe dorezen e emergjenc6s n6se

kerkohet.
- Krohu ideres ilyer me ngjyre ie zgiedhur ngo
orgoni mbikqyres. B6rthomo e krohui te deres eshle
e izoluor me shkum6 poliureloni per ld siguruor
q6ndrueshmAri.

- Keto dyer duhet te kene nj6 izolues kunder zjorril,

cilindro dhe brovo.

copeD01 (dim:200/285) r.00 800.00 800.00 € i

2

Furnizimi dhe lnslolimi idyerve ie brendshme me
profile olumini te veshuro me pluhur poliuretoni, me

mbrojtje ngo uro lermike dhe xhom sigurie sipos

specifikimeve teknike - ngjyro e bordhe. Mbushje e

druril e mbuluor me flete metoli me koshesi 0.8mm

800.00 € Icope r.00 800.00D02 (dim:200/210)

3.00 r.s00.00 € \copeDOa (dim:90/210)

Furnizimi dhe monlimi i dyerve le mbrendshme Novo

Ferm ose te ngjoshem me troshesi 40mm e

mbeshtjellur me flete meiolike te holle te
golvonizuor, me kornizo melolike sipos DlN, EN ose

ISO stondordeve me dimensione dhe hopie te

ndryshme (shiqo skemot). Dyert t6 poisen me

mekoniz6m perkotes per hopje-mbyll.ie te kuoliletil

te lorte.

3

5.700.00 €cope 19.00 300.00D03 (dim:100/210) /

llr Pun6t e dyerve dhe drlloreve Ni6sio Sosio Cmiml Totol

I

s00.00

r



4

Furnizimi dhe montimi i dyerve (shiko skicot) ngo
profilel PVC me dim. le prerjes terthore 82x82mm,
gjoshte komoro dhe tre mbyllie gomeje, me
pdrforcim td profilit ngo geliku {d=2mm), mekonizmo
Winkhous ose le ngioshem. Dyerl duhet te
onkerohen me bulono te golvonizuoro dhe edo
hopje mbi 2m duhet te shtongohet me profil te
p6rforcuor ngo PVC. Profilet duhet te jene 16

deshmuoro me otestin dhe gertifikoten e prodhuesil,
sipos EU-lSO stondordeve.

D03 {dim:100/210) cope 1.00 160.00 160.00 €

D05 (dim:80/210) cope 34.00 140.00 4,760.00 €

5

Furnizimi dhe moniimi i dyerve (shiko skicot) ngo
profilel PVC me dim. te preries tdrlhore 82x82mm,
gjoshle komoro dhe tre mbyllje gomeje, me
perforcim td profilit ngo gliku {d=2mm), xhom
lermopon (4+l6+41 dhe mekonizmo Winkhous ose te
ngjoshem. Dyert duhei t€ onkerohen me bulono le
golvonizuoro dhe gdo hopje mbi 2m duhel t6
shtongohet me profil te perforcuor ngo PVC. Profilei

duhet le jene ie deshmuoro me oteslin dhe

Eertifiko16n e prodhuesit, sipos EU-lSO stondordeve.

D08 (dim: I 55/355) cope 4.00 500.00 2,000.00 €

D06 (dim:300/300) cope 2.00 750.00 1.500.00 €

D06 (dim:300/330) cope 1.00 750.00 750.00 €

6

Furnizimi dhe monlimi i dritoreve (shiko skicot) ngo
profilet PVC me dim. te prerjes terthore 82x82mm,
gjoshld komoro dhe lre mbyllje gomeje, me
perforcim td profilit ngo eeliku (d=2mm), xhom

termopon (4+ I 6+4) dhe mekonizmo Winkhous ose le
ngjoshem. Dritoret duhet te onkerohen me bulono
td golvonizuoro dhe Edo hopje mbi 2m duhet te

shiongohel me profil 16 perforcuor ngo PVC.

Hopjel e dritoreve p6r venlilim (kiper) duhel te ken6

mekonizmo per hopje te vendosuro ne otd mdnyre
qe t6 hopin edhe dritoren e eperme e edhe oie ie
poshime, si dhe te mund le perdorei ngo personi ne
pozile i6 ngritur-ne kemb6.

Profilet duhel te jene te deshmuoro me otestin dhe
gertifikoten e prodhuesit, sipos EU-lSO stondordeve.

Wl - dim:180/100 cope 1.00 200.00 200.00 €

Wl - dim:180/100 cope I I.00 200.00 2,200.00 €

V

Y

V
U



W2-dim.60/100 cope 29.OO 100.00 2,900.00 €

W3 - dim:200/l0O cope r.00 250.00 250.00 €

W3 - dim:200/100 cope r.00 250.00 250.00 €

W4-dim:350/lO0 cope 2.00 3s0.00 700.00 €

W4 - dim:300/100 cope 2.00 320.00 640.00 €

W6 - dlm:250/185 cope s.00 400.00 2,000.00 €

W6-dim:220l185 cope s.00 350.00 1,050.00 €

W6 - dim:2451185 cope 6.00 400.00 2,400.00 €

W6 - dim:2601185 cope 3.00 420.00 1,260.00 €

w7 - dim:2701185 cope 2.00 430.00 860.00 €
W7 - dim:27 51185 cope 1.00 430.00 430.00 €

WZ - dim:300/185 cope 7.00 440.00 3,080.00 €

W8 - dim:360/185 cope 13.00 500.00 6,500.00 €

W8 - dim:360/100 cope 2.00 350.00 700.00 €

W8 - dim:360/170 cope r.00 450.00 450.00 €

W8 - dim:360/300 cope r.00 500.00 500.00 €

cope r.00 3s0.00 350.00 €W9 - dim:280/215
cope r.00 s00.00 500.00 €Wl0 - dim:350/180
cope 2.00 520.00 r.040.00 €Wll - dim:I55/335
cope 2.00 350.00 700.00 €Wl2-dim:280/185
cope 2.00 180.00 360.00 €W l3 - dim:90/185

r.00 350.00 3s0.00 €Wl4-dim:200/185 cope
cope 2.OO 350.00 700.00 €Wl5 - dim:285/165

cope r.00 800.00 800.00 €DOz( r 00/300) w03(r 45lr 80)

VEREJTJE: Te gjitho dimenslone'l duhet te moten ne

vend

rs0.00 1s0.00 €cope r.007

Furnizimi dhe monlimi ishkolleve levizese me hopje

mbyllje per montim ne tovon me dimension 80xl20

CM

49,290.00€ \Tolol

I
I
I
I
I

IV Pun6l e losod€s Nj€slo Sosio Cmlmi Totol

I

Furnizimi dhe montimi ipllokove ngo Sliropiori ne

fosode te obiektit me troshdsi t=1ocm. Pllokot le
ngjiten me ngjites ndertimor dhe tipllo (min. 8

lipllo/m'? nderso kende deri ne l4 tipllo/m'?) duke

respekluor udhezimet e prodhuesil. Ne gmim te

kolkulohen edhe ie gjitho profilei melolike te

nevojshdm per kete lloi fosode (U, L- profllet).

m2 9s0.00 0.30

2

Furnizimi me moteriol dhe monlimi i rrjetes Robic me

shtresen e ngjilesii ne siperfoqen e punuor ngo

Sliropori. Shtongimi i rrietes dhe vendosio e ngjitesii

te behei sipos udh6zimeve te prodhuesii minimum

dy shtreso ngjiles.

m2 950.00 0.1 0

Pergoditjo dhe lyerjo e mureve le Fosodes me

shlresen boze per fosode dekorolive sipos

udhzimeve te prodhuesit.
m2 950.00 v

v
v
V
v

Y/

?
V

Y
v

v

V

285.00 €

95.00 €

3 0.1 0 95.00 €



4

Lyerjo e mureve te Fosodes me molerjol plostik
dekoroliv td froksionit "l .5" me vrozhd6si le vogel,
me ngjyre sipos kerkeses se inveslitorit dhe ne
konsuliim me projektontin.

855.00 €

5

mi me moteriol dhe punimi ifosodes me tullo,
ne kele pozicion llogoritel edhe termoizolimi me lesh
guri l=Scm, folio difuzive dhe konslrukcioni odekuol
per kete lloj punimi.

Furnizi

m2 375.00 80.00 30.000.00 €

6

Furnizimi me moteriol dhe monlimi profilove L per
punimin e fosodes me tullo ne pjesel e nevojshme
me dimensione 20 xl5 cm, me troshesi t=smm,
onkerimi profilove L behet me bulono.

m t75.00 15.00 2,625.00 €

00€

950.00 0.90

/

u
Pun6t e Obotrit dhe porklngut Ni6sio Sosio qmlml Tolol

I

Germimi I dheul te kotegorise se lll dhe lV , ne thellsi

h=30cm dhe tronsporti I dheut deri ne deponi. m3 3s1.00 4.50 1,579.50 €

2

Furnizimi me moleriol si dhe shtruorjo dhe ngjeshjo e
shlreses se zhovorit per nivelizimin e komplet pjeses

se oborrit sipos froksioneve te poroporo me projekt

froksion 0/ I 25mm, t= I 00 cm
m3 375.00 6./50.00 €

m3 270.0O 17.00 4,590.00 €3

Furnizimi me moteriol si dhe shtruor.io dhe ngjeshjo e
shtreses se zhovorit sipos froksioneve te poroporo me
projekt froksion 0/60mm ,t=30 cm ne pjesen e
kubzove.

135.00 18.00 2,430.00 €4

Furnizimi me moteriol si dhe shiruorjo dhe ngjeshjo e

shlreses se zhovoril sipos froksioneve te poroporo me
projekl froksion O/3l.5mm ,t=15 cm ne pjesen e

kubzove dhe ngjeshjo me cilinder.
m3

r,620.00 €m3 r8.00

Furnizimi, tronsporti, shtrirjo dhe punimi i shtreses

nofshuese me rere te imet ngo guril te lhyer

froksion O-4mm, me troshesi te shtreses t=I0 cm ne
pjesen e kubzove

1.00 985.00 €6

Furnizimi dhe vendosjo e folies gjeolextil 3009r/m',
qe bene ndorjen e shtresove ne mes zhovorit dhe
dheut ne pjesen e kubzove.

145.00 1.30s.00 €

Furnizlmi dhe vendosjo e gureve skojordve ngo

betoni i kloses C25l30 ne cmim te perfshlhen te
gjitho punimet deri ne perfundim le pozicionit7

v

m2

Tolol

18.00

90.005

m2 985.00

9.00m'

/



8

rjo dhe ngjeshjo e kub6zove
ngo beloni I kloses C25l30 me t=gcm. Ne pozicion
pdrfshihet edhe mbushio e fugove me 1616.

Furnizimi, bortjo. shlri

m2 985.00 r 4.00 r3,790.00 €

9

, shtruorjo , perpunimi, rrofshimiFurnizimi, lronsporti

3
m 432.OO 10.00 4,320.OO €

t0

nsporti dhe m b.ielljo e boril per porqe
me nitie le shkurte, duke llogoritur ofersisht 4kglori,
duhet llogoritel edhe uiitjo e borit gjot mbje jes.

Furnizimi. tro

m2 1440.00 2.50 3.600.00 €

tl
Furnizimi, tronsporli dhe mbjelljo e drunjeve dekoroliv
te llojit Froxinus Globoso me substort le vetin

cope 10.00 400.00 €
12 Furnizimi dhe montimi I uleseve le obonit cop6 130.00

t3
Furnizimi dhe inslolimi ikoshove te mbelurinove.
onkerimi i tyre per bozomenlin e betonil. cope 8.00 40.00 320.00 €

l4 Shenjezimi I vendeve le porkingjeve Pousholl 1.00 350.00 €

.50 €43

vt Punet e shkoll6ve l€ Joshtme Njdsio Sosio qmimi Tolol

I
Germimi i dheut te kotegorise se lll dhe lV dhe
tronsporti ldheul deri ne deponi. 13.00 4.50

3m 7.50 18.00

Furnizimi, Shkirjo, plonifikimi dhe ngjeshjo e zhovoril

froksion 0/31.smm ,t=15 cm nen plloken e shkolleve

te obonit.

3
m 3.7 5 67 .sO €

4
Furnizimi, trosnporti dhe betonimi i shkolleve ne
obon.

3
m t0.00 8s.00 850.00 €

100.00 r.00 100.00 €

Furnizimi me moteriol, prerio dhe lokimi i ormolurove
5-500, sipos detojeve te ormimil. Per punimin e

shkolleve te obonit.

1,2! 1.00 €Tolol

rZ-

TOTAT NDERTIMI r 38,035.50 € l"

me kujdes si dhe ngjeshjo e dheul humusor ne
pjesdn e plonifikuor te gietbrimit.

40.00

8.00 1.040.00 €

3s0.00

r/"

m3 58.50 €

2

Furnizimi, Shirirjo, plonifikimi dhe ngjeshjo e zhovorit
froksion 0-63 mm , t= 30 cm nen plloken e shkolleve

le obonit.
r3s.00 €

3 18.00

kg
I

5



Nr.
N eSro Sosio mimi Tolol

I Pun6l P odilore
osjo e shenjove le nevo.ishme per siguri dheVend

pousholl 100.00 €

2 m 1s0.00 2.OO 300.00 €

3
Shenjezimi i trosese dhe percjelljo e punimeve me
gieodel 1s0.00 2.00 300.00 €

m 150.00 2.OO 300.00 €

L

il Pun€l e dheut

I

Gdrmimi i dheul te kotegoris lll-lV si dhe pergoditjo
e themeleve ne gjotesine prej 150m, me ihellesi 70

cm, dhe gjeresi 50cm.
122.50 4.50

2
Nivelizimi dhe ngjeshjo e themeleve. Moduli i

shofiljes duhel te jetS Mv =35 MPo.
m2 /5.00 1.50 I 12.s0 €

Totol 663.75 €

ilt Pun6t e Zhovoril

I

Furnizimi, shtrirjo dhe ngjeshjo e moteriolit gurord

mbushes zhovoril 0-53mm, i=30 cm nen lhemelet e
rretholes.

m3 18.00 1,350.00 €

Tolol 1,350.00 €

IV Pun6l e Betonit / Armimil (Betonimi I lhemeleve)

Furnzimi me moteriol si dhe betonimi I shtreses

rrofshuese ngo betoni I poormuor C-15/20
m3 8.00 600.00 €

2
Furnizimi,me moteriol si dhe belonimi I themeleve le
vequoro le rrethojes se.ioshtme me belon C-2513O.

55.00 85.00 4,675.00 <

3
Furnizimi,me moteriol si dhe belonimi I cokulles se

rrethojes me beton C-2513O.
87.50 85.00 7,437.50 €

4

Furnizimi me moleriol, prerjo dhe lokimi i ormoturove
5-500, sipos detojeve te ormimit. Per punimin e

themelit dhe cokulles se rrethojes.

kg r4300.00 1.00

Totol 27,012.50 €

Pundl e rrethojes metolike

0 €'/*-.-lcrn
RRETHOJA

U

tl

/

d.

,/

t/

tf

1.00 r00.00

Pdrshkrimi I oktiviteteve

porolojmerim 16 vendpunishl6s.
l

Postrimi i tenenit

m'

4

lngizimi dhe punimi iprojeklil te gjendjes se

ekzekuluor (ne rosl te ndenimit te projektit gjote
reolizimit)

Tolol 1,000.00 €

m3

75.00

75.00I

m3

m3

14,300.00 €

V



Furnizimi dhe vendosjo e nelhoies ne lorlesine prej
200 cm, duke u vendosur ne shtyllo kolrore 

.tOO 
x iOO

x 2400 mm, onkerimi behet ne thellesi 40 cm brendo
themeleve te veqonlo. Shflloi metolike vendosen
cdo 3 m dislonce, dhe profile gjotesore 20x20mm,
nderso terlhore 40 x 20 mm me troshesi ne murit min_
'1.5 mm. moterioli celik I golvonizuor me ngjyre ie
plostifikuor. Soldimi behet sipos stondordeve.

m 250.00 6s.00 r6,2s0.00 €

L/

,t
G-

I

2

Furnizimi dhe montimi I dyerve melolike. me
dimensione si ne projekt, te cilol jone: Dero e Hyrjes
Kryesore dhe Dylesore D-01

Dero e h es Kryesore 600*250 cm cope 1.00 250.00 750.00 €
Dero e Dylesore 350*250 cm cope 1.00 450.00 450.00 €

Tolol t 7,450.00 €
TOTAT RRETHOJA 47,476.2s €



3
MAKINERIA

A ATRT PU GRON H ES HD E TU BAc Nto I N Sosio tmt Totoli €hd me no m od o oI rVe hod mpr
G m no e ss omle nn o e n o eh mpo gJ ls

I 22 600 CO 3.00 60.00 i80.00 €2-60T
CO e 5.00 20.00 350.00 €

Ti 02-600 I CO e 10.00 80.00 800.00 €
Ti 1200 co 34.00 90.00 3.060.00 €

-600 CO e 7.00 t00.00 700.00 €
Ti -600 l6 CO e 5.00 r20.00 600.00 €
Ti 1800 CO 8.00 t50.00 1.200.00 €

2

Liferimi dhe montimi I volvoles me lermokoke
komplel per sislem nje gypore. Termokoko
Viessmonn ose e ngjoshme

cope 72.OO 25.00 1.800.00 €

Kolektorei p6r sislemin dygypor stondord
(1" > 9 x112") FIV ltoly ose e ngjoshme cope 1.00 r70.00 170.00 €

4
Kolekloret pdr sislemin dygypor slondord
(1" > 8 xll2") FIV lloly ose e ngjoshme cope 2.00 150.00 300.00 €

5
Kolektoret per sistemin dygypor stondord
(1" > 7 xl /2") FIV ltoly ose e ng.ioshme cop6 4.00 r50.00 600.00 €

6 cope 4.00 170.00 680.00 €

Kolektoret p6r sistemin dygypor stondord
(,|" > 5 x1/2") FIV ltoly ose e ngjoshme copd s.00 180.00 900.00 €7

23.008
Volvolo me holonder me koke l " FIV ltoly ose e
ngjoshme

copd 32.00 735.00 €

92.OO s.00 460.00 €9
Lidhse le meslngul per lidhjen I "- o25, me
shkengimi

cop6 32.00 13.00 416.00 €t0
T- shtik pdr golroqe 1")/2":/2" FIV lloly ose e
ngjoshme

352.00 €cope
16.00

22.OOt1

Liferimi dhe montimi i volvolove per mbush.je zbrozje

16 sislemit dygypor dolje R-15 FIV lloly ose e
ngjoshme

cop6 22.00 352.00 €
Liferimi dhe montimi i volvolove per gojros.ie

outomoiike te kolektoreve R-15

r 05.00 €Pousholl r.00 105.00t3
Shqyrtimi i inslolimil me uje te fiohet dhe te ngroh6t

13,761.00 €

V

v
(,/

v

V

V

(-,

t/

V

(-/

U

V

Liferimi
I t€ gelikut.

I

3

Kolekloret per sistemin dygypor stondord

11" > 6 x1 12") FIV ltoly ose e ngjoshme

copd

12 15.00

Totdl



B KATDATORJA
N esto rmt Totoli

Koldojo me pelel
Korokteristikot teknike:
Koldojo me pelet
Automoliko e koldojes
Temperoturo punuese 90 C /7 O" C
Temperoturo moksimole I lOoC

Presioni moksimol 6 bor
Kopociteti ngrohes moksimol 250 kW
Pompo per mbrojtjen ngo kondenzimi DN32
Willo32/6
prodhues Termodinomik EKYS 200 p

cope 1.00 5,200.00 € 5,200.00 €

copd r.00 520.00 € 520.00 €

3

Punimi i kolektorit td d6rgimit dhe kthimit
Dimensioni ikolektorit: DN 200, L=1500 mm
Kyg.iel e kolektorit te punohen sipos dimenzioneve te
skemes funkisonole

cope 2.OO 80.00 € 160.00 €

Pompo Riqorkulluese IMP NMT50/120 PN l0
Temp. Punuese (-10.. +120 "C)
Presioni Nominol - mox. l0 bor
Lidhjo e tubocionit: DN 65/PN I 0

cope 1.00 580.00 € 580.00 €4

5

Pompo Riqorkulluese IMP NMT 32l I 20 PN I 0

Temp. Punuese (-10.. +l 20 oC)

Presioni Nominol - mox. l0 bor
Lidhjo e tubocionit: DN 32lPN 1 0

cope r.00 s20.00 € s20.00 €

Ndoresi i ndytesirove me flonxhe dhekunder flonxhe,

diftung dhe bulono

DN-50, PN 6 cop6 2.00 40.00 € 80.00 €
6

DN-32, PN 6 cop6 3.00 25.00 € 75.00 €

Volvulo mbyllese f lulur per temperoturo deri I l0 'C

DN-55, PN 5 me flonxhe . diftung dhe bulono cop6 40.00 € 360.00 €

DN-40, PN 6 me flonxhe, diftung dhe bulono cope 3.00 40.00 € 120.00 €

200.00 €DN-32, PN 6 me flonxhe , diftung dhe bulono cope 5.00 40.00 €

28.00 € rr2.00€

7

DN-25, PN 6 me flonxhe , diftung dhe bulono 4.00

Volvolo jokthyese

cope 1.00 27.00 € 27.00 €DN.65, PN 6

cop6 1.00 19.00 € r 9.00 €

8

3r.00 € 3t.00€cope 1.009

Volvulo dykohore me elekiromotor komplet me

omplifikotor dhe me senzor te femperoiures,
komondohei ngo ouiomoiiko e koldojes- DN 65,

PN6

r0 Volvolo Boloncuese per negullimin e prurjes

f+.filr

v

U
L

v
v

l/

I

2

Bojleri i u.iit sonitor i kombinuor me nje spiorle p6r
ngrohje koldojo dhe ngrohes eleklrike I 2 kW

Vellimi:SOO lilro Viessmonn opo te ng.ioshem

9.00

cop6

DN.32, PN 6

V

\

I

U



DN-50, PN 6 cop6 r.00 23.00 € 23.00 €
12 DN-32, PN 6 cope r.00 i6.00 € 16.00 €

t3 Volvolo p6r mbushje, zbroz.je,

14 R- t5 cop6 r0.00 18.00 € 180.00 €

Volvolo p6 rq'ojrosje outomolike -R- l5 cope 20.00 18.00 € 360.00 €

l6

Furnizimi dhe montimi i gypove i6 Eelikui me tegel
sipos EN 10305 - 6 dhe EN 10220

Q 48,3x2.6 mm m 20.00 6.00 € 120.00 €

A 42.4 x2.6 mm m 30.00 6.00 € r 80.00 €

A 33.7 x2.6mm m 15.00 5.00 € 75.00 €

@ 26,9 x2.3 mm m 45.00 5.00 € 225.OO €

Furnizimi dhe montimi i fitingul per gypo 16 gelikut si

ktheso, mbojlese, gosi. leli per soldim elj. eshle 50 %

ngo pozicioni i gypove le Eelikut. Poz. 8.1 5

0.50 600.00 € 300.00 €

Postrimi dhe ng.iyros.io me ngjyre bozike ld gypove td
gelikut (dy herd) m2 50.00 2.00 € r00.00 €

l9
m2 s0.00 40.00 € 2.000.00 €

20
Termomonometrol p6r nxemje qendrore te
vendosur ne me kyqje R-15.0 - l30oC, 0 - 6 bor copd

4.00 40.00 € 160.00 €

21
Furmizimi dhe montimi i kuodril elektrik per furnizim

dhe mbrojtje le pojis.ieve termoteknike
cope

1.00 200.00 € 200.00 €

22
Shqyrtimi i instolimit me u.ie ie fioh6t dhe te ngrohet

Pousholl
1.00 50.00 € 50.00 €

Totol r2.043.00 €

V

L
tl
$25,804.00 €TOTAT MAKINERIA

il

l5

17

t8

lzolimi i gypove me ormofleks, lesh minerol dhe
mbeshljelljo me foli olumini

v

V,

v,
U



I Pun6t e dheul dhe zhovorlt Nj€sio Sosio Qmimi Tolol

I

Germimi I dheut ie kotegorise se t dhe lV
per hopjen e themeleve per punimin e
rrethojes se fushes sportit dhe trosnporti i

dheut deri ne deponi.
3s.00 4.50 r57.50 €

Ngjeshio e dheut me mekonizem CtLtNDER

deri ne oniljen e kompoktesise se
nevojshme le dheut per ndertimin e
themeleve le fushes sporlit.

m2 612.00 r.00 5r2.00 €

3

Furnizimi me moteriol si dhe shtruorjo dhe
ngjeshjo e zhovorii ne FR lll nen themelet e
rrelhojes se fushes se sporteve.

m3 5.20 93.60 €

Tolol 863.10 €

FUSHA E SPORTIT

(.,

v-

il Pundl e belonil dhe ormimlt NjEslo Soslo Cmlml Totol

I

Furnzimi me moteriol si dhe betonimi i

shlreses rrofshuese ngo betoni i poormuor

c-l5120 m3 5.20 70.00 364.00 €

Furnizimi me moieriol si dhe betonimi i

themeleve te vequoro te rreihojes se

fushes sportit me beton C-25/3O. m3

3

Furnizimi me moteriol si dhe betonimi i

cokulles se rrethojes me beton C-25/30

m3 t3.00 85.00 r,r05.00€

4

Furnizimi me moteriol, prerjo dhe lokimi i

ormoturove 5-500, sipos detojeve le
ormimil. Per punimin e themelit dhe
cokulles se fushes sportit. kg r.00 4.368.00 €

Totol 8,047.00 €

ilt Pun6l e osfolltit Njdslo Soslo Cmlml Tolol

I

Furnizimi me moteriol si dhe shtruorjo dhe
ngjeshjo e shtreses se zhovorit sipos

froksioneve ie poroporo me pro.iekl

froksion 0/60mm .t=30 cm ne pjesen e

fushes se sporteve dhe ngjeshjo me
cilinder.

m3 r83.60 r8.00 3,304.80 €

h
Z
t9.{-1,-

m3

2

r8.00

l,/

dr

2

16.UU 85.00 2,210.00 €

4368.00

,/



2

Furnizimi me moleriol si dhe shiruorjo dhe
ngjeshjo e shtreses se zhovorit sipos
froksioneve te poroporo me projeki
froksion 0/31 .Smm ,i= 1 5 cm ne pjesen e
fushes se sporteve dhe ngjeshjo me
cilinder.

m3 9r.80 1,652.40 <

3

Furnizimi, bortjo si dhe punimi i rdrds sd
imet dhe nivelzimi i soje prej gurit td ihyer
zhovoril 4-Bmm me troshesi t=1ocm.

6l .20 r8.00 Ll0t.60€

4

Furnizimi,shtrirjo, plonifikimi dhe kompoktimi
(me mjete odekuote) i shtreses se

Asfollbetonit AB-0/l 6mm, t=10 cm.
2

m 612.00 12.00

oto I 13,402.80 €

v

)</

IV PunEl e konstruksionit melollk(Rrelhojo) Njdslo Soslo 9mlml Totol

I

Furnizimi me moteriol si dhe vendosjo e
rreihojes . Rrethojo eshte ngo konstruksioni

metolik (profilet metolike) si dhe mbushjo

me rrjete qeliku. Te punohet sipos vizotimit.

Shtyllot jone 80x80x3mm-te mbyllen me

kopokd ne vendet ku ko nevoje, koter
horizontolet kryesore jone 60x60x3mm,

Mbushjo(rrjeto) te jete @8 I5lI5 cm. Te

poroshihet onkerimi ne beton i shtyllove

vertikole sipos vizotimeve. Te poroshihet

ngjyrosjo e rreihojes ne dy shireso sipos

stondorteve si dhe ngjyrosjo kunder

korezionit, nuoncen e ngjyres e percokion

orgoni mbikeqyres. Lortesio e rrethojes

eshte h=500cm , 50 cm e onkeruor ne

themelin BA. Te punohet sipos detoleve te
poroqituro ne projekt.

m r04.00 r0,400.00 €

2

Furnizimi dhe vendosjo e deres hyrese ne

fushe te sportit me gjeresi 20Ocm dhe lortesi

200cm, ngo moterioli celik sipos projektit.

copd 230.00

r8.00

m3

7,344.00 <

100.00

r.00 230.00 €

U



3

urnizimi me moteriol si dhe montimi iprofilil
te qelikut 6x8cm per vendosjen e
reflektorit, ne forme te shtylles, gjotesio e
profillit eshie 4m', te punohes sipos
projektit, te poroshihet ngjyrosjo e soj.

F

cop6 8.00 7s.00 600.00 €

Tolol 't 1,230.00 €

PunEt e nd hme Nj6sio Sosio Qmimi Totol
Furnizimi dhe vendosjo e folies gjeotexiil
3009r/m'z, qe bene ndorien e shiresove nd
mes zhovorit dhe dheut. m2 6t2.OO r.00 612.00 €

2

Furnizimi me moteriol si dhe vendosjo e
portove per futboll shkollor, portot te jene
ngo metoli, te.iene levizese me dimensione
3x2m, te kete te vendosur rrjeten
odekuote.

copd 2.00 250.00 500.00 €

3

Furnizimi me moteriol si dhe ngjyrosjo e
vijove per zhvillimin e lojes se futbollit, keto
tri vijo do te jene me nuonco te ndryshme,
te punohen sipos stondordeve.

pousholl r.00 400.00 400.00 €

Tolol 1,512.00 € {/

VI Punel e elektrlk6s rrymo e forld Ni6sio Soslo Cmlml Tolol

copd i.00 100.00 100.00 €

I

Furnizimi dhe montimi nd mur i kuodrit

kyqje KKK me 3 cop6 sigureso shkrirdse

NV/NH gl me rrymd nominole 63 A. Tipi i

kuodrit dhe korokteristikot e iij duhet ti

pergjigjen kushleve t6 nd6rmonjes

elektrodistributive.

p6r

2.50
2

Furnizimi dhe montimi kobllos elektrike ngo

KKESH deri KESHF PPOO 5x4mm2. m

m r50.00 0.s0 75.00 €

3

Furnizimi dhe montimi i gypit ngo plostiko e

fort6 me diometer o I 00mm ngo piko e

kyEjes se rrjetes se qytetit e deri te kuodri
kobllovik per kyg.le dhe ngo KKK deri te
KKESH, neper te cilin duhei te futet koblli

furnizues komplet me pun6t e tokes.

cope r.00 10.00
4

Sigureso outomotike C40 A se boshku me

bozdn pdr monlim

cope 2.OO r0.00 20.00 €5 sigureso outomotike L 2/1 p

r.00 r0.00Llombo pdr sinjolizim 5W cope6

I

V

V

8s.00

r0.00 €

10.00 €



;
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Moierioli tjetdr montues (zbono, borno
rendore, p6rEues p6r lidhje,etj) pousholl r.00 50.00 €

8

m 300.00 2.00 600.00 €

9
Furnizimi dhe montimi i kontoktor6ve
dydpolor CN l6 per refleklord cope r.00 20.00 20.00 €

t0

Furnlzimi dhe montimi i reflektoreve per

ndrigim, montimi ne mbojieset speciole,
reflektimi koh poshle, lP 65, shtepizo dy
p.ieseshe ngo olumini i derdhur, me PANEL

LED 2OOW,
cop6 8.00 90.00 720.00 €

Hopjo e konolit me dimensione 0.40X0.80

per tokezim m3 27.50 4.50 123.75 €
ll

68.00 €
12

Furnizimi dhe shirirjo e gypit dy shtresor 063

85.00 0.80

Furnizimi dhe shtrir.jo e shiritit per verejtje m 85.00 0.80 68.00 €t3

300.00 €m rs0.00 2.00
l4

Furnizimi dhe shtrirjo e shiritit per tokezim

25\.4mm

w@

d
J

{,/

t/

t/
*

WM ,y/"

50.00

Furnizimi dhe montimi i kobllos sd bokrit

HOsVV-F- 3x2.5mm2 icili pdrdoret ngo
kutijot shpdrndordse deri te REFLEKTORET.

m'

Tolol

TOTAT FUSHA E SPORTIT
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NDERTIMI I OBJEKTITE RI SHKOTIOR

NE FSHATIN KRUSHE E VOGEL - FAZA E DYIE

I NDERTIMI r38,035.50 €

2 RRETHOJA 47 ,47 6.25 €

25.804.00 €3 MAKINERIA

37.432.15 <4 FUSHA E SPORTIT
II

3

RIKAPITULTIMI

?0



SIC KOS

Oega PRIZREN

Td dhEnat pdr agjentin - Agent detaals

SIGURIMI I GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

Numri i polices 060020120096033

E

E

Emridhe mbiemri

MeI Hysenafo1a40 Brigada 123, Nr9, Suhareke

Nr- itel

049/286-299

Nr. lD

042012

SIGURUESI / Garantuesi; Kompania e Sigurimit " SIGKOS " sh.a., PrishtinE

ISIGURUARI Tahir Bugari B.l. N.N.T. Etniku

Adresa Samadrexh6, p.n. Suhareke

Pi!rfaqdsuar nga Z. Tahir Bugari Nr. i biznesit 81 1036294

! Siguruesl dhe i siguruari me vullnet tai lird , td barabart6 dhe me miriibesim lidhin k6tg lloj sigurimi.

Pershkrimi i mbuleses siguruese / Garancisd - Lloii: SIGURIMI I EKZEKUTIMIT TE TENOERIT

Ndertimi ioblektit te ri shkollor ne Krushte te Vogel - faza e dyte. Nr. i Prokurimit: 622-24-2655-5-2-1

a) Sigunmi i tenderit, Ekzekulimr i lenderit. Sigurim ljetdr ) b) Titulli i mbulesds siguruese. c) Numr i prokurimit. elj

PArfituesi Kuvendi Komunal i Prizrenit

Adresa Remzi Ademaj

Shuma e siguruar € 24.874.79 €

E LENDA E GARANCISE; Detyrimet e Pal6ve sipas kdsaj Police td Sigurimit jan;:

1. Mbeshtetur nd k6td Policd- Garancie, Siguruesi/Garantuesi merre pdrsiper qd te plotesoje Qdo detyrim konkaktor i cili eshte i

ga.antuar me kete Polic6-

2. Efekti veprues i k6saj Police - Garancre, qd do td thot fillimi idetyrimit t6 Siguruesat / Garantuesit lillon mbas pdrfundimit td afatit td fundit t6
pdrcaktuar n6 marreveshjet dhe/ose kontratat e lidhura nd mes te td SiguruariuKontraktuesit dhe Pdrlltuesit qd sjellin detyrimet kontraKore per

kontraktuesin, qA do tA thot se P6rfituesi nuk mund td paraqes kdrkesa ne zbatim t6 k6saj Police kur Konkaktuesi 6shtd brenda afatat p6r

permbushjen e detyrimeve te tij ndaj Pdrfituesit sipas dispozitave ne fuqi.

3. Perfituesi e ka td drejten t'i drejtohet Siguruesiucarantuesit pdr manjen e ddmshparblimit deri nd shumdn e garantuar. vetdm

kur delyrimet kontraktuale nuk plotdsohen p6r faj te t6 Siguruariv Kontraktuesit - Ekzekutuesit tO Kontrates.

4. Me ploGsimin e detyrimeve ndaj Perfituesit, Siguruesivcarantuesit ilind e drejla qd t'i drejtohel td Siguruarit / Kontraktuesit, me

te gjitha mjetet ligjore. p6r te ber6.imbursimin e shpenzimeve t€ kryera nd funksion tA plot€simit td delyrimeve ndaj Perfltuesit (cedimi ite dreitave

nga Perfituesi tek Siguruesi / Garantuesi)

Periudha e sigurimiugarancisii Fillon me: 22.05.2024 Mbaron me: 22.O5.2025

E

Ky Sigurim 6shtd lidhur sipas Kushteve te P€rgjithshme te Sigurimit te Garancive tO cilat jand pjesd pdrbdrdse e kdsaj Police

Shuma e sigu.uar

24,871.79 4

Primi neto €

447.15 €

TVSH

80.60 €

Primilotal€

528.35 €

ofl
Prlmi I slgurimit paguhet t6rdsisht
Premium is pajd complelely

528.35 € 22_O5_2024Dat6
Dat. lnl

I Siguruari / The lnsured

Tahir Bugari

Oata e lashimit / lssued date

?2.05.2024

5ni,g{ros,

162

ANIA SIGURIMEVE

Lagiia Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja Z1O, Magiistralja Prishtin€-Shkup, 10000 Prishtin€, Kosov€ lTel: +383 38 6l.r , r4lWeb: www.sigkos.com, E'mail: info@sigkos.com

7

\



SIC KOS Numri i polices: 060020120096033

SIGURIMI I EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Pdr: Kuvendi Komunal i Prizrenit
(nd vazhdim "Autoriteti Kontraktues").

Ne em6r t6: Tahir Bugari B.l. N.N.T. Etniku, Samadrexh6, p.n. Suhareke
(nd vazhdim "operatori ekonomik").

Titulli iaktiviletit td prokurimat dhe Numri i prokurimit: Ndertimi i objektit te ri shkollor ne Krushte te Vogel - faza e dyte.
Nr. i Prokurimit: 622-24-2655-5-2-1.

Garancion me k€rkes6 td par6

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndermarr6 veprimet per te dordzuar nj6 siguri te ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sii Tenderit, me numer td prokurimit td lartcekur te di:rguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHE NGASE operatori ekonomik ddshiron td depozito.id sigurine ne shumdn e saktdsuar nd Dosjen e tenderit;

DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim operatorit ekonomik kdtd siguri;

ANDAJ NE t6 poshtd ndnshkruarit, me kdtd konfirmojm6 se.iemi garantues dhe pergiegjes para jush, n6 emdr td

operatorit ekonomik, deri nd njd total prej: Njezet e Kater mije e Tete qinde e Shtatedhjete e Kater e Shtatedhjete
e Nent 24,874.79 € zotohemi td ju paguajmd, qd me kdrkesen tuaj td pard me shkrim nd tA cilen deklarohet mos

permbushja e njdrit nga kushtet ne vijim:

a) Autoriteti kontraktues ka konstatuar nd bazd te deshmive td vertetueshme objektivisht se operatori ekonomik ka

ddshtuar q6 t6 ekzekutoje kontratdn e nenshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues ddme substanciale

dhe/ose shpenzime td m6dha per mbyluen e kontrates n6 !a16, dhe

b) Operatori ekonomik ka diishtuar qd td ekzekutojd kontratdn e n6nshkruar dhe si rezultat i saj kand mbete pa u
paguar shume puntttore, nankontraktort dhe/ose furnizues td materialeve.

Pagesa nti shum6n e limituar prej: 24,874.79 € si9 6sht6 lartcekur, do t6 bdhet pa asnje kunddrshtim as ankes6, sa

m6 shpejt qe 6sht6 e mundur pas regiistrimit t6 kdrkesds suaj me konflrmimin'e pranimit'.

Kjo siguri ashtti e vlefshme 365 dite prej 22.05.2024 deri me 22.05.2025

Girancioni ne !al6 skadon teresisht dhe nd menyri,i automatike n6se karkesa e juaj nuk ka arrit0r nd K.S "SIGKOS"

sh.a md se voni deri ne datdn e shiinuar me lart6.

IGKOS
lA E SIGdRIMEVE

g[ financiar

K.S. "SIGKOS" Sh.a.

Lag.i1a Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja 210, Magjistralja

Prishtin6-Shkup, 10000 Prishtin6, Kosovd

Data
22.05.2024

Lagra Kalabria, Kompleki Riera, HYria 21O, Magjinraua kishtinE-Shkup, I OOOO PdshtinE, KosovE lTel: +383 38 614 614lWeb: www.sigkoi<om, E-mail info€tsigkos..om


